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Ihre Verteilerbauspezialisten SCHACKE[S)
in den SCHACKE-Niederlassungen

Wien Linz Salzburg Innsbruck

Martin Rieder Gabriel Susilovic Franz Hopflinger Martin Schaffenrath

Mobil: +43 (0)5 01210 13 351 Tel.: +43 (0)5 01210 12 057 Tel.:  +43(0)501210 14 221 Tel.:  +43 (0)5 01210 16 066
E-Mail: martin.rieder@rexel.at E-Mail: gabriel.susilovic@rexel.at  E-Mail: franz.hoepflinger@rexel.at E-Mail: martin.schaffenrath@rexel.at
Graz Villach Gotzis

Gottfried Stiendl Christian Zdesar Andreas Lorber

Tel.. +43(0)50121015016  Tel.. +43(0)501210 18 035 Tel.. +43(0)501210 17 017

Mobil.: +43 (0)664 520 46 90 Mobil.: +43 (0)664 83 65 526 Mobil.: +43 (0)664 836 53 13

E-Mail: gottfried.stiendi@rexel.at E-Mail: christian.zdesar@rexel.at  E-Mail: andreas.lorber@rexel.at

lhre Verteilerbauspezialisten REGRO
in den REGRO-Niederlassungen

Wien Linz Salzburg Innsbruck

Robert Pulker Rainer Miillner Nemanja Tramosljika Markus Pittl

Mobil: +43 (0)57347621217  Tel.. +43 (0)5 73476 22 221 Tel.. +43(0)501210 14 224 Tel..  +43 (0)5 73476 24 221
E-Mail: robert.pulker@rexel.at E-Mail: rainer.muellner@rexel.at E-Mail: nemanja.tramosljika@rexel.at E-Mail: markus.pittl@rexel.at
Graz-Technopark Raaba Klagenfurt Gotzis

Christian Obenauf Roland Koban REGRO-Goétzis

Tel.:  +43 (0)5 73476 25 200 Tel.: +43 (0)5 73476 27 225 Tel.: +43(0)501210 17
Mobil.: +43 (0)664 84 50 539 E-Mail: roland.koban@rexel.at E-Mail: regro.goetzis@rexel.at
E-Mail: christian.obenauf@rexel.at

Gebauter Verteiler
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Aufbauplan & Nach Bestellung: Der Verteiler Lieferung des
ausfillen & an Angebot erhalten. Hager plant Strom- wird fur Sie anschlussfertigen
Grof3handler- laufplan & schickt vorverdrahtet. Verteilers an lhre
Kontakt schicken. ihn zur Kontrolle. Wunschadresse.
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Planungsvorlage
Niederspannungsverteiler

Firma:

Lieferadresse:

Angaben zum Verteiler

Projekt / Kunde :

Ansprechpartner & Tel.:

SCHACKE[G] EGH-Kundennr.:
REGRO

SCHACKE & REGRO
REEL sind Marken von

NSNS REXEL Austria

Verteilertyp Schutzart max. duBere Abmessung Ausfuhrungsart Tiire mit
Wandverteiler IP44 Hohe mm || mechanischer [| Drehhebel
Standverteiler | ||IP54  Breite mm L Aufbau [ || Schwenkhebel

) Hauptstrom
|— SK1 P65 Tiefe mm verdrahtet
|_ SKI || verdrahtet auf

Zuleitung | Eingangssicherung

Reihenklemmen

Querschnitt |:| mm?2 Nennstrom / -spannung

Sammelschienensystem

Eingangssicherung

5-polig |_ Kupfer A oder |— nein |_ ohne
|_ 4-polig |_ Alu kW Anschlusssicherung ja D02
I_ 3-polig 230V wenn ,ja“, dann ’_ NH
von oben 400 V X 5mm CU Leistungsschalter ist
x 10 mm CU 3-polig
von unten
|_ 4-polig
Angaben Reiheneinbaugerite
Modulargerate KNX Datum:
Stecktechnik ® LS 1+N (1 PLE) ja
Schraubtechnik LS 1+N (2 PLE) nein

Besonderheiten:

Stand: Janner 2024
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:hager Niederspannungsverteiler

Aufbauskizze mit Anschlussraumen und Modulargeraten (augenmag in mm)

Breite 300 550 800 1050 AuRenmaly

ol
? E 12 PLE 26 PLE 40 PLE 2x26 PLE pro Reihe
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Sockel

Bemerkungen:

Stand: Janner 2024
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